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To:
Cc:
From:
Sent: Tue 2/2/2021 2:20:04 PM

Subjectt FW: TER INFORMATIE Informatiepakket coronavaccinatie via de HAPs met Moderna
Received: Tue 2/2/2021 2:20:05 PM

Hi-graag willen we bevestiging van 7.000 Moderna voor de groep HAPs die nu al klaar staan. Is dit er?
SNPG geeft aan dat we kunnen bestellen wanneer DVP bevestigd dat het er is.

Dan kunnen we verder met de vervolg groep.

Dan horen we daarna graag hoeveel pfizer of moderna per week beschikbaar is voor onze doelgroep zodat we
doorkunnen plannen (64.500 1¢ prik en 77.000 2¢ prik).

Dank je!

van: EXET] IEKEDNN ECEEDN @ rivm o>

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 15:13
5.1.2e @rivm.nl>

5.12e @rivm.nl>
Onderwerp: RE: TER INFORMATIE Informatiepakket coronavaccinatie via de HAPs met Moderna

i

Sorry dat ik je in de war heb gebracht. Ik keek naar de verkeerde planning. We hadden de planning vorige week
vrijdag net af toen we bericht kregen dat Moderna minder ging leveren. We hebben toen meteen een nieuwe
planning gemaakt. Ik heb in de oude planning gekeken waar dus wel gestart kon worden met de bewoners
instellingen.

In de nieuwe planning (met de kleinere levering die we kregen) was er helaas niet voldoende Moderna om de 71 K
bewoners instellingen via de HAPs te doen.

Er wordt nu gekeken of we voor deze groep Pfizer kunnen leveren.
Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postva

T +31
M +31

rivm.nl
http://www.rivm.nl

Van: 5.1.2e rivm.nl>
Verzonden: maandag 1 februari 2021 15:51
1.2e 5.1.2e rivm.nl>
cc: e |s12] 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: RE: TER INFORMATIE Informatiepakket coronavaccinatie via de HAPs met Moderna



1079273

Hi- ik ben nu een beetje in de war.
Wij wachten op de planning/ cijfers vanuit LCC mbt moderna zodat we weten met hoeveel regio’s we nu verder
kunnen.

We hebben nu een groep geselecteerd waarbij we 7000 vaccins willen wegzetten voor 1¢ ronde.

Daarbij moet ook rekening gehouden worden met de eerste 3 regios, deze hebben 5500 voor hun 2° ronde nodig.
Zij hebben bij de 1¢ bestelling een datum gekregen voor levering op 19/2(klopt dit nog?)

Verzonden: maandag 1 februari 2021 12:53

Aan: B>

Onderwerp: FW: TER INFORMATIE Informatie pakket coronavaccinatie via de HAPs met Moderna
Urgentie: Hoog

i

Zie onderstaande vraag van onze support afdeling. Heb je al iets meer info over de mensen met een beperking in
instellingen die geprikt worden door de HAP (met Moderna). We weten dat er nog onvoldoende vaccin is maar
mogelijk heb je ondertussen al meer informatie?

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postval-

T 431
M +31

rivm.n|
http://www.rivm.nl

Verzonden: maandag 1 februari 2021 12:30

Aan: S o rivm.ni>; plans.icc JEEEl@rivm.ni>

Onderwerp: RE: TER INFORMATIE Informatiepakket coronavaccinatie via de HAPs met Moderna
Urgentie: Hoog

i

Dank voor het tabelletje, dat is zeker handig, we zien bijna door de bomen het bos niet meer en aan telefoon is het
soms moeilijk filteren wat de exacte situatie is. Maar dit schept wat meer zicht.

Zouden jullie kunnen achterhalen wat de status is wanneer de mensen met een beperking die volgens het schema
door HAP met Moderna gevaccineerd worden aan de beurt zijn en wanneer dat gaat lopen? Hoe verloopt dat
proces? Daar krijgen we momenteel aardig wat vragen over.

Hopelijk kunnen jullie ons helpen!



1079273
Dank en groeten, || Gz

From: EXIET) INEXECHN -NCKENN o ivin.o >

Sent: zondag 31 januari 2021 21:00

To: ENER () R I o v . - S o - v . >

Subject: FW: TER INFORMATIE Informatiepakket coronavaccinatie via de HAPs met Moderna

i

Ik denk dat onderstaande mail informatief is voor jullie. Ze maken het wel erg ingewikkeld. Misschien in een
tabelletje gooien zodat het overzichtelijker wordt (zie hier alvast opzetje; kijk maar of dit handig is)?

Clienten vallend onder huisartsenzorg Gevaccineerd door | Vaccin

Ouderen wonend in instelling of in een HAP Moderna
groepsgebonden/geclusterde woning op basis van
Wiz indicatie (verpleging en verzorging of een
lichamelijke-, verstandelijke- of zintuiglijke
beperking inclusief degene met VPT of PGB

Mensen met een beperking wonend in instelling of in een | HAP Moderna
groepsgebonden/geclusterde woning op basis van
WIz indicatie (verpleging en verzorging of een
lichamelijke-, verstandelijke- of zintuiglijke
beperking inclusief degene met VPT of PGB

Eerstelijnsverblijf/GRZ/crisiszorg: cliénten van een In overleg: HAP of Pfizer
reguliere huisarts die tijdelijk verblijven binnen een Instellingsarts
zorginstelling waarbij de behandelregie tijdelijk bij de (meestal instellingsarts)

zorginstelling ligt

Bewoners die geen Wiz indicatie hebben en Client kiest uit (i.0 met HA) Pfizer
wonen in een verpleeghuis of kleinschalige * Specialist Ouderen of
woonvoorzieningen Geneeskunde Moderna (HA)
Deze doelgroep woont samen met bewoners die wel (instellingsarts)

een WIz indicatie hebben en maken gebruik van de » HAP

* GGD (alleen bij

zorg- en/of welzijnsfaciliteiten van het verpleeghuis. i qearsisiiin. Bt

De bewoners wonen hier permanent, het betreft

bijvoorbeeld ouderen die hier wonen via Ll

partneropname.

Bewoners die in een “"aanleunwoning” wonen, | GGD of HAP Pfizer of
met een zelfstandige direct toegankelijke Moderna

voordeur. Zij kunnen wel gebruik maken van de
zorg- en/of welzijnsfaciliteiten van het verpleeghuis
waaraan de “aanleunwoning” verbonden is. Deze
bewoners wonen in een apart gebouw bij het
verpleeghuis

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)
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